URI - UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES
URI - CAMPUS DE SANTIAGO

ATA DE SORTEIO PÚBLICO

Aos quatorze dias do mês de abril de dois mil e oito, nas dependências da Prefeitura

Municipal de Manoel Viana, reuniu-se a Comissão Permanente do Concurso Público para realizar

o Sorteio Público dos candidatos empatados, ao cargo de Motorista  ficando assim distribuídas as

classificações conforme tabela abaixo.

Insc Nome AC1  PT1 AC2 PT2 PT3 Tot
Acer

Tot
Pon  FD Clas.

632 JOSé ALAIR DE LIMA 20 40 14 28 17,5 34 85,5 0 1º

893 DIEGO CONTESSA PIRES 20 40 13 26 18 33 84 0 2º

330 RONIMAR ROSSO GOMES 19 38 11 22 20 30 80 1 3º

1233 GILNEI ROOS BEM 17 34 13 26 20 30 80 0 4º

1310 DêNIS DE ABREU BORGES 21 42 10 20 17 31 79 0 5º

642 LUIS SéRGIO VIDAL SOARES 19 38 10 20 20 29 78 0 6º

240 MARCELO DA SILVA SABINO 20 40 10 20 16,75 30 76,75 0 7º

1292 JAIRO FREITAS DE MATOS 16 32 13 26 18,5 29 76,5 0 8º

654 ANTôNIO CéSAR SOARES DA ROSA 19 38 11 22 16,25 30 76,25 0 9º

1069 RAFAEL OLIVEIRA NUNES 20 40 10 20 16 30 76 1 10º

1043 ÉMERSON DOARTE OLIVEIRA 18 36 11 22 18 29 76 0 11º

83 MáRCIO ADRIANO DE ALMEIDA 18 36 11 22 17,25 29 75,25 0 12º

860 JEAN CARLO MEDEIROS MARTINS 18 36 10 20 19 28 75 0 13º

539 JOãO PEDRO CORNéLIO 18 36 11 22 16,75 29 74,75 0 14º

691 ÂNGELO GIOVANI VALVASSORI CAMPOS 16 32 13 26 16,25 29 74,25 0 15º

2 ANTôNIO ELSON CORREA DA SILVA 19 38 9 18 18 28 74 SP 16º

636 ANDRé LUIZ SILVEIRA LOPES 19 38 9 18 18 28 74
SP
(1)

17º

51 SAUL VICENTE PECCIN 16 32 13 26 16 29 74 0 18º

638 MAXIMILIANO DOS SANTOS COELHO 20 40 10 20 12,75 30 72,75 1 19º

URI - UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES
URI - CAMPUS DE SANTIAGO

1259 ALCIDES JOACIR FREITAS MINHOS 17 34 12 24 14,75 29 72,75 0 20º

1340 HéRTON JOSé DO AMARAL MIOTTI 16 32 11 22 18,25 27 72,25 0 21º

699 ÉMERSON LOPES DE MOURA 19 38 10 20 14 29 72 0 22º

672 MARCO AURéLIO PERES LEMES 19 38 8 16 17 27 71 1 23º

863 JOãO FRANCISCO DOS SANTOS SOARES 15 30 11 22 19 26 71 1 24º

631 JOãO ALEXANDRE ESTEVES MARTINS 14 28 12 24 19 26 71 0 25º

267 DELONAR CAETANO NICOLA DA PIEVE 18 36 10 20 14,75 28 70,75 0 26º

49 VAGNISON REGES GOMES VIEIRA 15 30 10 20 20 25 70 0 27º

265 CLAUDIMIR MORAES SOARES 15 30 11 22 17,5 26 69,5 0 28º

744 ANTôNIO MáRCIO BARBOSA 16 32 9 18 18,75 25 68,75 0 29º

34 EDUARDO VIEIRA MARTINS 15 30 12 24 14,25 27 68,25 0 30º

63 ALLINSOM FRANCHI MARTINI 15 30 10 20 18 25 68 0 31º

971 HUMBERTO DE CARVALHO DIAS 17 34 9 18 15,75 26 67,75 0 32º

633 JOãO AGOSTINHO CASADO TRINDADE 17 34 9 18 15,75 26 67,75 0 33º

1116 JOãO PAULO FUMACO 18 36 9 18 12,75 27 66,75 1 34º

147 CARLOS ALBERTO MARQUES FONTOURA 15 30 10 20 16,75 25 66,75 0 35º

852 PAULO CéZAR GARCIA FERNANDES 15 30 10 20 16,25 25 66,25 0 36º

257 EDUARDO ATAíDES DE MEDEIROS 17 34 8 16 15,75 25 65,75 1 37º

112 ANDRé ROOS RODRIGUES 16 32 10 20 13,75 26 65,75 0 38º

385 LUIS HENRIQUE FERREIRA 19 38 8 16 11,5 27 65,5 0 39º

1088 CLáUDIO DISCONSI DUARTE 17 34 9 18 13 26 65 1 40º

1173 CLóVIS MOACIR DE SOUZA BISCUBI 15 30 11 22 13 26 65 0 41º

105 VOLNEI VEZZOSI SIQUEIRA 16 32 9 18 14,5 25 64,5 1 42º

1166 ÍGOR ABREU CAMINHA 14 28 10 20 16,5 24 64,5 0 43º

URI - UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES
URI - CAMPUS DE SANTIAGO

47 LUIZ ALCEU QUOOS CARVALHO 12 24 10 20 19,5 22 63,5 0 44º

937 GILBERTO PERES LEMES 16 32 9 18 12,5 25 62,5 1 45º

1086 MáRCIO FANTINEL ACOSTA 13 26 11 22 14,5 24 62,5 0 46º

619
LUIZ GEORGINA VASCONCELOS DE
MENEZES

18 36 11 22 4,25 29 62,25 0 47º

1040 PEDRO NUNES DA SILVA 13 26 13 26 9,5 26 61,5 0 48º

659 ODAIR RODRIGO ALVES LOPES 14 28 9 18 15 23 61 0 49º

1267 ALCIDES ELISSANDRO GOMES ZAUZA 19 38 11 22 0 30 60 1 50º

53 DéLCIO JORGE MACHADO OLIVEIRA 10 20 11 22 18 21 60 0 51º

582 ALMIRO ALDORI LIMA DA SILVA 11 22 11 22 15 22 59 0 52º

370 CARLOS RENILTO COSTA DA SILVA 14 28 7 14 16,5 21 58,5 0 53º

736 ROMáRIO RAIMUNDO DE LIMA 19 38 10 20 0 29 58 0 54º

997 DIEGO VIANA RUBIM 14 28 6 12 17,5 20 57,5 0 55º

993 CRISTIANO PRATES DE DAVID 13 26 8 16 14 21 56 0 56º

1180 JéFFERSON DA SILVA VALES 14 28 8 16 11,25 22 55,25 0 57º

1121 CLéVER AMAURI SOARES TRINDADE 11 22 9 18 14,25 20 54,25 0 58º

316 RAFAEL SOUZA DE MOURA 17 34 10 20 0 27 54 0 59º

78 NEIMAR GUARESCHI RAMOS 18 36 8 16 0 26 52 1 60º

1066 ERCINDO DINIZ PEREIRA BISCAíNO 17 34 9 18 0 26 52 1 61º

1097 JOSé IZAíAS BALLEJO ALEXANDRE 16 32 10 20 0 26 52 0 62º

1329 ADENíLSO PEREIRA DA SILVA 15 30 10 20 0 25 50 0 63º